⁵ Tzvi Langermann, "Maimonides' Repudiation of Astrology," 133-136.

⁶ Mūsâ İbn Meymûn, Hilhot Teşuva, 5:4.

⁷ İbn Meymûn'un eserlerinde geçen Şâbiiler ifadesiyle putperest Harraniler kastedilmektedir. Harranilerin, Halife Me'mûn (ö. 218/833) döneminde Şâbiiler olarak isimlendirilmesiyle ilgili bkz. Şinasi Gündüz, *İslam ve Şâbiilik*, 51-59.

sebeple de Hz. İbrahim'i önce hapse atıp ardından da Babil'den sürdüklerini aktarmaktadır.